ZACAZ

Station

Divers - Garage parking du
marchA©

Place Henri Barbusse
92300 - Levallois-Perret

A€ cA'tA© du marchA© couvert
48.890649 2.288439

08/04/15
1.549€

08/04/15

Gasoil+ Gasoil

08/04/15
1.309€

Liste des stations pour Levallois-Perret ( 92300 )

E85

GPL

BP - Levallois-Perret / Victor Hugo
162, rue Victor Hugo

92300 - Levallois-Perret

Sur D909 : porte d'AsniAres
8&#8594; Pont d'AsniA res - Proche

du pont SNCF
48.899000 2.293900

06/03/26
2.019€

06/03/26

23/09/20
1.294€

06/03/26
2.059€

BP - PrA©sident Wilson

104 bis, rue du prA©sident Wilson
92300 - Levallois-Perret

Porte de Courcelle &#8594; pont de
Levallois - Face au parc de la

Planchette
48.896283 2.286909

06/03/26
2.129€

06/03/26

16/07/22
2.229€

06/03/26
2.099€
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